41/101], os quais foram informados nas folhas de pagamento [Divergências de Segurados declarados em Folha de Pagamentos, no Arquivo Digital e não declarados em GFIP].
O Auto-de-Infração (AI) foi lavrado em 16/11/07, tendo a autuada dele tomado conhecimento na mesma data, conforme atesta a assinatura do seu sócio gerente aposta às fls. 01.
Foi aplicada penalidade no valor de R$37.347,18 (trinta e sete mil trezentos e quarenta e sete reais e dezoito centavos), de acordo com o previsto no artigo 32, parágrafo 5.º, da Lei 8.212/91, na redação dada pela Lei 9.528/97, e no artigo 284, II, e artigo 373 do Regulamento da Previdência Social � RPS, aprovado pelo Decreto 3.048/99, calculada conforme tabela de fls.

[...]

no Arquivo Digital e não declarados em GFIP]. 

O Auto-de-Infração (AI) foi lavrado em 16/11/07, tendo a autuada dele tomado 

conhecimento na mesma data, conforme atesta a assinatura do seu sócio gerente aposta 

às fls. 01. 

Foi aplicada penalidade no valor de R$37.347,18 (trinta e sete mil trezentos e 

quarenta e sete reais e dezoito centavos), de acordo com o previsto no artigo 32, 

parágrafo 5.º, da Lei 8.212/91, na redação dada pela Lei 9.528/97, e no artigo 284, II, e 

artigo 373 do Regulamento da Previdência Social – RPS, aprovado pelo Decreto 

3.048/99, calculada conforme tabela de fls.